[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2017
	№ 34

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа
ЗАТО Светлый от 16.02.2010 № 17
«О комиссии при администрации
городского округа  ЗАТО Светлый
по обеспечению безопасности
дорожного движения»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации городского округа ЗАТО от 16.02.2010 № 17 «О комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый по обеспечению безопасности дорожного движения», включив в состав комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый по обеспечению безопасности дорожного движения депутатов Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый (по согласованию).

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                       подпись                           В.В. Бачкин

image1.png